
 

 
 

АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

16 января 2019 г.  № 01/10  

Алапаевск 

 

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения 

кандидатов в депутаты на дополнительных выборах депутата Думы 

муниципального образования Алапаевское третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 4 

07 апреля 2019 года 

 

В соответствии со статьями 37, 48, 51 Избирательного кодекса 

Свердловской области, учитывая численность избирателей по 

одномандатному избирательному округу № 4, указанную в схеме 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Думы муниципального образования Алапаевское (утверждена решением 

Думы муниципального образования Алапаевское от 28.01.2016 г. № 813), 

Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями избирательной комиссии муниципального образования 

Алапаевское р е ш и л а:  

1. Считать необходимым предоставление для регистрации 

кандидатом на дополнительных выборах депутата Думы муниципального 

образования Алапаевское третьего созыва по одномандатному 

избирательному округу № 4 следующее количество подписей избирателей: 

 

№ 

избирательного 

округа 

Количество 

избирателей по 

схеме 

избирательных 

округов 

Количество подписей 

необходимое для 

регистрации 

Максимальное 

количество подписей, 

которое может быть 

представлено 

4 1441 10 14 



2 

 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

муниципального образования Алапаевское, средствам массовой информации 

и разместить на официальном сайте Алапаевской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Шестакову Н.С. 

 

 

Председатель 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н.С. Шестакова 

   

Секретарь 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Т.С. Лакман 
 

 

 


